Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 14/2025 - COCAC/DENS/DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 13 de março de 2025.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDEPIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
TORNA PÚBLICO O RESULTADORESULTADO PRELIMINARPRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA DAS MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA
DO VESTIBULAR 2025.1. DO VESTIBULAR 2025.1. O PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO É DIA 14/03/202514/03/2025,
ATRAVÉS DO E-MAIL cocac.cadir@ifpi.edu.br cocac.cadir@ifpi.edu.br., E O RESULTADO FINAL NO DIA 17/03/202517/03/2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA DO VESTIBULARRESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA DO VESTIBULAR
2025.1 - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE2025.1 - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE

GRADUAÇÃO - MARKETING / NOTURNOGRADUAÇÃO - MARKETING / NOTURNO

InscriçãoInscrição Candidato (a)Candidato (a)
Sistema deSistema de

CotasCotas
SituaçãoSituação Situação da MatrículaSituação da Matrícula

332542
ANA CAROLINA CARVALHO
NASCIMENTO

AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

332818
RAYNAIRA FERREIRA GOMES
DE ARAUJO

AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

349432 THIAGO DA SILVA CARVALHO AC EXCEDENTE CONFIRMADA

325654
GLORIA MARIA DA SILVA
MONTEIRO GAMA

AC EXCEDENTE CONFIRMADA

322752 ANA BEATRIZ SAMPAIO SOUSA AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

333237 LAYANE CAMELO MENESES AC EXCEDENTE CONFIRMADA

331554 CYNDYELLEN DA SILVA TORRES AC EXCEDENTE CONFIRMADA

332043 ANDERSON CAMPELO DE SENA AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

324629 ADRIA IVINI ARAUJO ROCHA AC EXCEDENTE CONFIRMADA

332084
TAYNE DYOHANA BARROSO
SANTANA

AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

333568
OKLAHOMA VITORIA ARAUJO
OLIVEIRA

AC EXCEDENTE CONFIRMADA

324872
ANA CRISTINA DO
NASCIMENTO SOUSA

AC EXCEDENTE CONFIRMADA

349049
EVELLY GABRIELE SOARES
RODRIGUES

AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

352656
LUIZ FERNANDO DE ALENCAR
MARQUES

AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

324599 DANIELA OLIVEIRA SILVA AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

	Documento assinado eletronicamente por: